
4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
24/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 24/02/2013 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
1 FERRARESE, BALLARIN, BOSCOLO BACHETTO, GIBBIN CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:30.0
2 SHANDRO, SCATTOLON, CALLIGARO, MENAPACE A.S.D. ANTARES NUOTO 02:24.0
3 ROCCO, LAZZARIN, ROSSETTO, FAVERO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.0
4 COLAVITTI, BONORA, SONCIN, GESSI  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:10.0
5 BRESSAN, LURVE, GAZZIERO, GALLINA  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.0
6 PATTARELLO, NOVELLO, VISENTINI, PROVERA SSD STILE LIBERO SRL 02:24.0
7 MICHIELON, GATTO, SORRENTINO, VISENTIN VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.0
8 RISATO, SONCINI, TONOLO, FANTINEL  SSD STILE LIBERO SRL 02:45.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 24/02/2013 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
3 BRAVIN, MAITAN, SEGATTO, SALVADOR  A.S.DILETT. JESOLONUOTO 06:40.0
4 DORO, DE PIERI, MALAVECI, SERVENTE  SSD STILE LIBERO SRL 03:00.0
5 RIMENSI, BERTO, GATTO, SCHIAVON  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:00.0
6 MAZZILLI, BOSCHIN, CHIAVUS, BARBUIO  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.4

Serie n° 1 di 2
2 VILLABRUNA, TODESCO, VIEZZER, DAL MOLIN ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:50.0
3 ZANOTTO, BONORA, BORDIGNON, SARTOR VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:38.0
4 PAVAN, BERGAMIN, ROSSI, MERLO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.0
5 PAVAN, MINTO, CEOLIN, BOTTAZZO  SSD STILE LIBERO SRL 02:32.0
6 TOFFOLO ROSSIT, POLITO, MOLIN, LAZZARINI KUMA S.S.DILETT. ARL 02:50.0

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 24/02/2013 ore 15:50

Serie n° 6 di 6
2 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:29.5
3 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.2
4 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.6
5 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:23.0
6 CASANOVA FILIPPO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:26.0
7 DEGLI AZZONI AVOGADRO ROBERTO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:35.0

Serie n° 5 di 6
2 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.1
3 SCARPA ALESSANDRO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:22.0
4 SFORZIN MARCO 2001 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:22.0
5 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:22.0
6 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.1
7 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.2

Serie n° 4 di 6
1 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.4
2 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.7
3 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:18.4
4 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:16.4
5 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.4
6 GIRO LORENZO 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:20.7
7 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.3
8 VIANELLO JACOPO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:21.7

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
24/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0
2 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.3
3 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:13.5
4 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.0
5 TONETTO GIANMARCO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:12.8
6 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.0
7 LISENO GABRIELE 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:15.0
8 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0

Serie n° 2 di 6
1 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.0
2 DA RIVA ALEX 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:10.8
3 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.3
4 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
5 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:10.0
6 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.8
7 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.9
8 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.0

Serie n° 1 di 6
1 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.0
2 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:06.0
3 BOSCOLO CHIO ALESSANDRO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:05.0
4 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.8
5 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:05.0
6 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.4
7 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:07.8
8 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:09.0

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 24/02/2013 ore 16:00

Serie n° 6 di 6
2 BRUN ALESSANDRA 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:35.0
3 BAZZO ALESSANDRA 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:33.0
4 MANERA ALICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:30.6
5 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.2
6 PAVAN ARIANNA 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:34.0
7 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.2

Serie n° 5 di 6
1 D'ISEP DANA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:30.0
2 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
3 CAZZETTA ANDREA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:28.4
4 CONVERTINI ANNA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:26.2
5 MARENGON CATERINA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:27.0
6 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
7 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0

Serie n° 4 di 6
1 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:25.7
2 DE BONA CARLOTTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:24.5
3 BRESOLIN CHIARA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:24.0
4 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:23.5
5 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.0
6 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:24.4
7 GUIDOLIN ILARIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.0
8 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:26.2

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
24/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.1
2 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.2
3 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:19.8
4 MARCER ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:19.8
5 BALBINOT ERICA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:19.8
6 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:20.0
7 PENZO VERONICA 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:22.0
8 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.0

Serie n° 2 di 6
1 VALMASSOI MARTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:19.0
2 BASEOTTO NICOLE 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:16.7
3 ROSSI VALENTINA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:16.0
4 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.0
5 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.0
6 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:16.3
7 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:17.4
8 RAMIN MARTA MARIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:19.0

Serie n° 1 di 6
1 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.1
2 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.4
3 REATO IRENE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:13.6
4 GAMELLI GIULIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:12.3
5 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:13.4
6 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.8
7 FORNASIER CATERINA MARIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0
8 BARES SONIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.3

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 24/02/2013 ore 16:10

Serie n° 6 di 6
2 SONCINI PIERFRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:20.0
3 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
4 RINALDI ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
5 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
6 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
7 COMO ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 5 di 6
1 RUFFATO LORENZO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:53.2
2 PARO EDOARDO 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:50.0
3 LAHO NICCOLO' 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:43.0
4 FANTINEL FRANCESCO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:39.8
5 STURARO MASSIMILIANO LUIGI 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:40.0
6 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:50.0
7 CHIEREGHIN ALESSIO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:52.0

Serie n° 4 di 6
1 GATTO SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.0
2 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.2
3 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:31.9
4 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
5 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:30.0
6 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:34.8
7 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.0
8 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:38.5

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
24/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 RISATO MATTEO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:28.5
2 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:27.8
3 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.3
4 COLLA LEONARDO 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:25.0
5 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.0
6 CARNIELLO NICHOLAS 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:26.0
7 FAVERO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.0
8 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:30.0

Serie n° 2 di 6
1 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.0
2 PATTARELLO MATTEO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:22.7
3 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:19.6
4 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:18.0
5 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:19.5
6 BOSCOLO BACHETTO RICCARDO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:22.0
7 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.0
8 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:23.2

Serie n° 1 di 6
1 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.0
2 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.0
3 PROVERA IVANO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.0
4 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
5 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0
6 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.0
7 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:17.8
8 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:18.0

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 24/02/2013 ore 16:20

Serie n° 6 di 6
2 MAZZILLI DESIREE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 PINNA IRENE 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 02:20.0
4 CONVERTINI CHIARA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 02:10.0
5 BONETTO BEATRICE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.0
6 SALVADOR ELISABETTA 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 02:20.0
7 BARBUIO CHIARA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 5 di 6
1 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:00.0
2 MAITAN GIORGIA 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 02:00.0
3 SEGATTO ALESSIA 2004 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 02:00.0
4 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:00.0
5 MALAVECI ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 02:00.0
6 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:00.0
7 BRAVIN RACHELE 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 02:00.0

Serie n° 4 di 6
1 RIMENSI LARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:59.0
2 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:59.0
3 BORDIGNON AURORA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
4 GIACCHETTO REBECCA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:50.0
5 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
6 CONTE EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:59.0
7 BERTO EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:59.0
8 SCHIAVON GIULIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:59.0

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
24/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 SARTOR CARLOTTA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
2 MARCOLINA ALICE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:42.5
3 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
4 MOLIN MATILDE 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:40.0
5 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:40.0
6 BERGAMASCO GIULIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:42.0
7 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
8 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:50.0

Serie n° 2 di 6
1 BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:36.0
2 DAL MOLIN GIADA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:35.0
3 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:30.0
4 LAZZARINI LINDA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:30.0
5 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.0
6 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
7 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:36.0
8 SERVENTE MARIA VITTORIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:38.4

Serie n° 1 di 6
1 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:28.9
2 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:28.0
3 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.0
4 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:21.5
5 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.0
6 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:27.0
7 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.5
8 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:29.0

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 24/02/2013 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
1 SFORZIN MARCO 2001 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 06:40.0
2 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:28.0
3 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.0
4 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:14.9
5 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.0
6 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:24.3
7 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:33.8
8 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:11.4
2 VIANELLO JACOPO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 03:10.0
3 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:01.0
4 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:58.0
5 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:00.8
6 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 03:05.1
7 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:10.0
8 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:12.0

Serie n° 1 di 3
1 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:53.0
2 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:47.0
3 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:40.3
4 BOSCOLO CHIO ALESSANDRO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:34.7
5 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:38.0
6 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:45.3
7 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:48.0
8 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:57.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
24/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 24/02/2013 ore 16:40

Serie n° 4 di 4
2 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:43.5
3 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:40.0
4 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:38.0
5 D'ISEP DANA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:39.9
6 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:40.0

Serie n° 3 di 4
2 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:37.2
3 GUIDOLIN ILARIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:30.0
4 MANERA ALICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:29.5
5 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:30.0
6 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:30.0

Serie n° 2 di 4
1 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:25.1
2 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:22.4
3 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:19.2
4 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:08.6
5 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:15.1
6 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
7 BRESOLIN CHIARA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:23.0
8 PEZZATO ANNA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:28.1

Serie n° 1 di 4
1 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:04.0
2 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:01.3
3 MARENGON CATERINA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:57.7
4 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:47.9
5 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:50.0
6 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:00.0
7 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:03.4
8 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:08.0

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 24/02/2013 ore 16:50

Serie n° 4 di 4
2 NOVELLO GIULIO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 03:20.0
3 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
4 RINALDI ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
5 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
6 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
7 COMO ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.0
2 TONOLO ELIA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 02:05.0
3 CHIEREGHIN ALESSIO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:00.0
4 FAVERO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:59.0
5 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:59.0
6 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:00.0
7 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 02:10.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
24/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:57.5
2 FANTINEL FRANCESCO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:56.2
3 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:52.1
4 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:50.0
5 LAZZARIN MARCO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
6 SONCINI PIERFRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:52.9
7 DE BONA LUCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:57.0
8 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:59.0

Serie n° 1 di 4
1 RISATO MATTEO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:48.0
2 BOSCOLO BACHETTO RICCARDO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:41.0
3 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.0
5 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:39.4
6 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.6
7 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:45.0
8 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:49.0

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 24/02/2013 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
1 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
2 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
3 MALAVECI ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 02:20.0
4 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:20.0
5 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.0
6 MAITAN GIORGIA 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 02:20.0
7 BARBUIO CHIARA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
8 SALVADOR ELISABETTA 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 SCHIAVON GIULIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.0
2 CANDUSSI BARBARA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:10.0
3 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:09.0
4 MARCOLINA ALICE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:05.0
5 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:07.0
6 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:09.0
7 VERONESE MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 02:15.0
8 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.0

Serie n° 1 di 3
1 DAL MOLIN GIADA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:00.0
2 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.0
3 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:50.0
4 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:46.3
5 MINTO GIOVANNA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:48.6
6 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:54.0
7 POLITO NICOLE 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:57.2
8 SERVENTE MARIA VITTORIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 02:02.6
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
24/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 24/02/2013 ore 17:10

Serie n° 3 di 3
1 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:20.7
2 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 06:20.0
3 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:40.0
4 LISENO GABRIELE 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 05:40.0
5 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:40.0
6 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:44.6
7 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 06:20.0

Serie n° 2 di 3
1 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:30.0
2 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:28.0
3 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:25.0
4 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:20.0
5 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:23.3
6 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 05:27.7
7 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:30.0
8 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:31.3

Serie n° 1 di 3
1 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:16.5
2 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 05:10.0
3 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:02.2
4 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 04:58.9
5 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:01.2
6 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:08.3
7 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:16.0
8 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:19.3

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 24/02/2013 ore 17:20

Serie n° 3 di 3
2 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
3 STURARO MASSIMILIANO LUIGI 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 04:00.0
4 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:35.0
5 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:41.4
6 PARO EDOARDO 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 04:00.0

Serie n° 2 di 3
2 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:25.0
3 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:22.4
4 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
5 LAZZARIN MARCO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
6 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:25.0
7 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:29.8

Serie n° 1 di 3
1 PATTARELLO MATTEO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:19.9
2 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:15.0
3 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:10.0
4 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:08.0
5 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:10.0
6 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:12.1
7 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 03:17.0
8 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
24/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 24/02/2013 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
3 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:41.8
4 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:35.0
5 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:40.0
6 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:50.0

Serie n° 1 di 2
2 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:30.0
3 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:26.2
4 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:15.7
5 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:23.0
6 MINTO GIOVANNA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:28.5

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 24/02/2013 ore 17:40

Serie n° 2 di 2
1 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 26:40.0
2 FORNASIER CATERINA MARIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 12:10.0
3 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 11:55.0
4 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 11:48.0
5 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 11:55.0
6 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 12:00.0
7 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 12:44.0

Serie n° 1 di 2
1 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 11:30.0
2 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 11:24.7
3 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 11:09.5
4 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 10:36.7
5 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 10:55.0
6 REATO IRENE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 11:15.0
7 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 11:25.0

25 Ability - Esordienti B M Serie Domenica 24/02/2013 ore 17:50

Serie n° 3 di 3
3 NOVELLO GIULIO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:50.0
4 STURARO MASSIMILIANO LUIGI 2002 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:50.0
5 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
6 RUFFATO LORENZO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0

Serie n° 2 di 3
2 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
3 LAHO NICCOLO' 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:30.0
4 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:22.2
5 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.0
6 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
24/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 CARNIELLO NICHOLAS 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:22.0
2 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:20.0
3 GATTO SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:20.0
4 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:19.0
5 DE BONA LUCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:19.5
6 PROVERA IVANO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:20.0
7 COLLA LEONARDO 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:21.0
8 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:22.0

25 Ability - Esordienti B F Serie Domenica 24/02/2013 ore 18:00

Serie n° 5 di 5
2 BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
3 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
4 SEGATTO ALESSIA 2004 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:50.0
5 PINNA IRENE 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:50.0
6 BRAVIN RACHELE 2003 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:50.0

Serie n° 4 di 5
2 MAZZILLI DESIREE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
3 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.0
4 VERONESE MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.0
5 MOLIN MATILDE 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:30.0
6 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0

Serie n° 3 di 5
1 BONETTO BEATRICE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.0
2 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:27.0
3 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:26.3
4 RIMENSI LARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.0
5 CONTE EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.0
6 CANDUSSI BARBARA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:26.5
7 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.0
8 GIACCHETTO REBECCA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:30.0

Serie n° 2 di 5
1 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:25.0
2 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.0
3 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:24.0
4 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:24.0
5 BORDIGNON AURORA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.0
6 SARTOR CARLOTTA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.0
7 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:25.0
8 POLITO NICOLE 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:25.0

Serie n° 1 di 5
1 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:23.0
2 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:22.5
3 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:21.0
4 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:20.5
5 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:21.0
6 BERGAMASCO GIULIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:22.0
7 LAZZARINI LINDA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:23.0
8 BERTO EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
24/02/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Ability - Esordienti A M Serie Domenica 24/02/2013 ore 18:10

Serie n° 3 di 3
2 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.0
3 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:51.0
4 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0
5 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:50.0
6 GIRO LORENZO 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:55.0

Serie n° 2 di 3
2 CASANOVA FILIPPO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:46.9
3 FEDRIGO NICOLA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.3
4 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:45.0
5 SCARPA ALESSANDRO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:45.0
6 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.4
7 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:48.0

Serie n° 1 di 3
1 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:43.0
2 DA RIVA ALEX 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:42.2
3 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:40.0
4 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.5
5 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:37.0
6 TONETTO GIANMARCO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 00:40.6
7 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:42.5
8 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.0

50 Ability - Esordienti A F Serie Domenica 24/02/2013 ore 18:20

Serie n° 3 di 3
2 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 PEZZATO ANNA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:51.0
4 BASEOTTO NICOLE 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:50.0
5 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.8
6 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0
7 CONVERTINI ANNA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 DE BONA CARLOTTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:47.7
3 PENZO VERONICA 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:46.0
4 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:45.7
5 BALBINOT ERICA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:45.7
6 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:47.0
7 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:50.0

Serie n° 1 di 3
1 MARCER ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:44.0
2 BARES SONIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 00:43.0
3 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:40.2
4 GAMELLI GIULIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:39.0
5 ROSSI VALENTINA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:40.0
6 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:41.0
7 RAMIN MARTA MARIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:43.0
8 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:44.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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